
)
Od.

FW: {External} Objednávka [[INT2769398]] BSC Case Number : 07444697 BSC
Case Number : 07444319
"Boston Scientific CS-CZ-CustService Customer Service"

- čtvrtek 05.01.2023 11:51

Hezký den.

děkujeme za Vaši objednávku, kterou tímto potvrzujeme a akceptujeme.

S pozdravem a přáním při.jemnCho dne,

Customer Care Representative
Boston Scientific Česká R¢publika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4, 150 00 Prague 5
Czech Republic

Sent: Thursday, January 5, 2023 9:32 AM
Subject: {External} Objednávka [[1NT2769398]]

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM MOtOĹ

V Úvalu 84
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2769398
ID : 434810
Datum : 05.01.2023

Boston scient.i tic Česká republi ká s. r.o.
Karla Engliše 3219/'1
150 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
szm fn Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po-pá 6:30 až 13:00
-Objednáváme u vás:
2129/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název počet
1 EMBLEM S-ICD MRI defibrilátor subkutánní bez l KS

elektrod
á l ks a219 výr.č.: 171723

( 10.02.2022 Z2021-042793 2102701359)
2 Subkutanni defibrilačni elektroda 45cín, k l KS

defibrilátoru EMBLEM S-lCi) MRI
á 1 ks 3501 výr.č.: 215517

( 10.02.2022 Z2021-042"/93 2102701359)
3 sada dvou EDS zavaděčů k defibrilátoru EMBLEM 1 KS

S-ICD MRI
á l ks 4712 výr.č.: 29165580

( 10.02.2022 Z2021-042793 2102701359)

CSIkem: 448 221,70

Dodáväŕtý materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí swlouvou nebo poslední cmjovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnicra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není.-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za ztušcnou.
ostatní ujednáni 3ě řídí občan5kým zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


